
   UCHWAŁA  NR   I/8 /10 
 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

                       z dnia 2 grudnia 2010 roku                   

w  sprawie:  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do dokonywania wobec Prezydenta Miasta czynności wynikających z zakresu prawa 
pracy związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy.

Na  podstawie   art.  8   ust.  2  ustawy  z  dnia   21  listopada 2008 roku o  pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2008 roku Nr 223, poz. 1458 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 18  
ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8  marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)                

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnić  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  do  dokonywania  wobec 
Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  czynności  wynikających  z  prawa  pracy, 
związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy.

 § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego

Jan Grabowiecki


